
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI 

 

Wstęp: 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Dopiewcu zobowiązuje się zapewnić 

dostępność swojej strony internetowej zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o 

dostępności stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. 

Oświadczenie w sprawie dostępności dotyczy strony internetowej, której administratorem jest 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Dopiewcu o adresie: 

https://spdopiewiec.szkolnastrona.pl/ 

 

Data publikacji i aktualizacji: 

Data publikacji strony internetowej: 2012-01-01 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2020-09-15 

 

Status pod względem zgodności z ustawą: 

Strona internetowa prowadzona przez Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej w 

Dopiewcu jest częściowo zgodna z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. o dostępności stron 

internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Nie spełnione zostały m.in. 

następujące wymagania: nie wszystkie filmy posiadają napisy dla osób głuchych, niektóre 

pliki do pobrania są jedynie skanami dokumentów. 

Strona wykorzystuje następujące rozwiązania HTML5 oraz WCAG 2.0 (AA). Serwis jest w 

pełni rozpoznawalny przez programy czytające dla osób niewidomych takich jak np. 

Window-Eyes, JAWS czy NVDA. Pełna obsługa serwisu jest możliwa zarówno przy pomocy 

samej klawiatury, jak i myszki. 

 

Data sporządzenia deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej: 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-07-28 

Deklaracja dostępności została sporządzona na podstawie samooceny przeprowadzonej przez 

podmiot publiczny. 

 

Skróty klawiaturowe: 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych. 

 

https://spdopiewiec.szkolnastrona.pl/


Informacje zwrotne i dane kontaktowe: 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt: 

 

Osoba do kontaktu: Aleksandra Maryanowska-Naja 

Adres mailowy: sekretariat@spdopiewiec.edu.pl 

Numer telefonu: 618-148-332 

 

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać 

żądania zapewnienia dostępności. 

 

Informacje na temat procedury: 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego 

sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie 

zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 

żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba 

żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, 

powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot 

publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia 

wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny 

niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, 

przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. 

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot 

publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu 

dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana 

dostępności cyfrowej strony internetowej lub elementu strony internetowej. Po wyczerpaniu 

wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

Dostępność architektoniczna: 

1. Budynek Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Dopiewcu znajduje się przy 

ul. Szkolnej 7 w Dopiewcu. Do budynku szkoły prowadzą dwa wejścia. Jedno od 

strony ul. Szkolnej, a drugie od strony wiaty rowerowej znajdującej się od strony 

południowej. Do obu wejść prowadzą schody – przy wejściu od ul. Szkolnej 2 stopnie, 

mailto:sekretariat@spdopiewiec.edu.pl


przy wejściu od strony południowej 3 stopnie. Przy każdym wejściu jest 

zainstalowany jest domofon manualny – przy wejściu od ul. Szkolnej znajduje się po 

lewej stronie, przy wejściu od strony południowej po prawej stronie. 

2. Szkoła jest dwupiętrowa. Na poszczególne piętra prowadzą schody. W budynku 

szkoły nie ma windy, ani podjazdów dla osób na wózkach inwalidzkich. 

3. W budynku nie ma pochylni, platform, informacji głosowych, pętli indukcyjnych. 

4. Szkoła nie posiada własnego parkingu. Miejsca parkingowe wyznaczone są przy GOK 

w Dopiewcu przy ul. Szkolnej 11. 

5. Do budynku szkoły i wszystkich pomieszczeń można wejść z psem asystującym lub 

psem przewodnikiem po wyrażaniu zgody przez dyrektora szkoły. 

6. Brak możliwości skorzystania w szkole z tłumacza języka migowego na miejscu lub 

online. 

 

Aplikacje mobilne: 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Dopiewcu nie posiada aplikacji mobilnych. 


